様式第２号（第３条関係）

　　年　　　月　　　日

　　平　生　町　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
危険物等荷役許可申請書
次のとおり危険物等の荷役をしたいので、佐賀漁港管理条例施行規則第3条第2項の規定に基づき、申請します。
	船 名

	総トン数

	主たる
根拠地

	登 録
番 号

	危険物の種類
及び数量
	種　類

	数　量

	荷役場所

	荷役理由

	荷役期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　間
　　　　年　　月　　日まで

	責任者
	住　所

	氏　名

	備考

　１「荷役理由」の欄には、荷役を必要とする理由を記載するとともに、当該危険物を
　　積荷して当該漁港に入港するに至るまでの経過又は当該漁港を出港してその仕港に
　　至るまでの予定を記載すること。